



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2022 года

№ 742-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 10 декабря 2019 года № 408-п

Внести в таблицу № 9 приложения № 3 "Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2022 году Министерству образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п "О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2020 – 2024 годах Министерству образования Омской области" следующие изменения:

1) в строке 4:

- цифры "4015183,60" заменить цифрами "19015183,60";

- цифры "270000" заменить цифрами "15270000";

2) в строке "Итого":

- цифры "42285519,93" заменить цифрами "57285519,93";

- цифры "12624455,71" заменить цифрами "27624455,71";

3) строку "Нераспределенные средства" исключить.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко